
 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（第３報） 

 

 

 平素より当法人の運営につきまして、ご支援ご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 ８月２７日に確認されました新型コロナウイルス感染症のその後の状

況についてお知らせいたします。 

 

９月５日午後５時現在、陽性者は合わせてユニッツもりのいえで利用

者３７名、職員１７名、ひびきホームで利用者４名、くまのホームで利

用者２名となりました。 

 

 ご利用者、ご家族をはじめ地域の皆様、関係者の皆様には多大なご心

配とご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。引き続き、職員一

同一日も早い終息に向け努めてまいりますので、ご理解ご協力賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

 その後の状況につきましては、随時ご報告申し上げます。 

 

 

令和４年９月６日 

 

 

社会福祉法人 杜の舎 

理事長 石 井  知 

 

ユニッツもりのいえ 

施設長 長 澤 正 史 


